35 Maverdi, a.g.e., s. 221-222
36 Udeh, a.g.e., c. 1, s. 79.
37 Muhammed Mustafa eş-Şelebî, Usu’l-Fıkhi’l-İslamî f’l-Mukaddemeti’l-Ta’rifiyyeti bi’l-Usûl

ve Edilleti’l-Ahkâm ve Kavâidi’l-İstinbât, Beyrut 1986/1406 s. 286-287; Hüseyin Hamid
Hassan, Nazariyetu’l-Maslaha fi Usûlu’l-Fıkh, Kahire 1981, s. 24; Abdülkerim Zeydan,
el-Vecîz fi Usûli’l-Fikh, Beyrut 1999/1420, s. 236